



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC
FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
20/07/25	674355	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 720309 du 11/07/25 Commande No 33220 du 10/07/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
67PO006	PETITS POIS CAROTTES TR.FINS 5/1 *3 MAIN	-	448020	2 P	2 P	7.800		15.60	1 90
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg	-	460681	6 P	6 P	8.500		51.00	1 90
18AM26	AMANDE EFFILEE 1kg *10	FRANCE	457564	2 P	2 P	11.750		23.50	1 90
61RI150	RIZ RISORITTO RISOTTO/PAELLA 2.5kg V.PAI	-	446791	4 C	4.00 C	8.700		34.80	1 90
61PB012	PENNE RIGATE 5kg *3 -BARILLA	-	432859	1 P	5.000 K	3.200		16.00	1 90
16SE24	FLEUR DE SEL DE GUERANDE IGP 1kg	FRANCE	445862	6 P	6 P	14.500		87.00	1 90
16VI42	CREME BALSAMIQUE 500ml *6	-	454882	6 P	6 P	3.600		21.60	1 90
12SA660	SAUCISSE TOULOUSE BRASSE 2kg S/V FR	FRANCE	463729	2 P	4.090 K	7.950		32.52	1 90 18
67LE001	LENTILLES PREPAREES 5/1 *3 MAINGOURD	-	444988	2 P	2 P	8.500		17.00	1 90
				Total BL No	720309			299.02	
B.L No 720931 du 11/07/25 Commande No 33994 du 10/07/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
12PA182	PATE CAMPAGNE VPF ENV 2.3kg -SERRE	FRANCE	463572	2 P	4.720 K	5.600		26.43	1 90 18
94CD006	VEGETOP CUIS&FOISSONNEMENT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	458136	12 P	12 P	4.172		50.06	1 90
16KE007	KETCHUP 5kg *3 LOUIS MARTIN	-	452886	1 P	1 P	9.889		9.89	1 90
67LE001	LENTILLES PREPAREES 5/1 *3 MAINGOURD	-	444988	2 P	2 P	8.500		17.00	1 90
94OV061	BLANC D OEUF DES CHEFS LIQUIDE 1kg *6	FRANCE	460189	4 P	4.000 K	5.445		21.78	1 90
68CO013	CONFIT CND 5/1 IGP FR -QUERC	FRANCE	457591	3 P	3 P	34.950		104.85	1 90
				Total BL No	720931			230.01	
B.L No 721681 du 15/07/25 Commande No 35085 du 14/07/25									
Livraison	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
13GLA045	CR.GLACEE CARAM.SALE 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	453960	3 P	3 P	13.600		40.80	1 90

23.20 colis env 89.404 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 569.83

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC
FRANCE



FACTURE

Date	No	Code client
20/07/25	674355	022302

Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									569.83
13GLA020	CR.GLACEE CHOCO. 5L 3.1kg *2 -ARD	FRANCE	443127	1 P	1 P	18.000		18.00	1 90
13GLA032	CR.GLACEE CAFE 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	456927	2 P	2 P	13.600		27.20	1 90
13GLA037	CR.GLACEE PISTACHE 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	453957	3 P	3 P	13.600		40.80	1 90
13GLA043	CR.GLACEE COCO 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	448976	1 P	1 P	13.600		13.60	1 90
13GLA010	SORBET CITRON VERT 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	456925	2 P	2 P	13.600		27.20	1 90
13GL920	SORBET MANGUE 2.5L 1.72kg -JAM	FRANCE	378730	2 P	2 P	13.600		27.20	1 90
13GL918	SORBET PASSION 2.5L 1.72kg -JAM	FRANCE	375969	2 P	2 P	13.600		27.20	1 90
13GLA002	SORBET CASSIS 2.5L 1.56kg *4 -ARD	FRANCE	456923	1 P	1 P	13.600		13.60	1 90
13GL916	SORBET FRAMBOISE 2.5L 1.72kg -JAM	FRANCE	366122	1 P	1 P	13.600		13.60	1 90
16SU434	SUCRE GLACE AMYLACE 1kg *12	-	455384	6 P	6 P	2.890		17.34	1 90
16SU141	SUCRE CASSONADE 1kg *8	-	455385	5 P	5 P	2.700		13.50	1 90
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg	-	460681	4 P	4 P	8.500		34.00	1 90
18AM26	AMANDE EFFILEE 1kg *10	FRANCE	457564	2 P	2 P	11.750		23.50	1 90
94OV004	JAUNE D OEUF LIQ. PAST 1kg *6 -COCOTI	FRANCE	463040	1 P	1 P	8.897		8.90	1 90
16GU508	FOND BRUN LIE 1/2 GLACE 900g *6-GUDVOR	-	450849	4 P	4 P	14.500		58.00	1 90
16SA117	FOND BLANC VOLAILLE 800g *6 CHEF	-	454224	4 P	4 P	21.900		87.60	1 90
94BE257	BEURRE DOUX 250g *40 LA VACHETTE	FRANCE	463090	12 P	3.000 K	9.900		29.70	1 90
74AI651	LAIT COCO 1/2 *24	-	438484	4 P	4 P	3.500		14.00	1 90
63SA032	SAUMON FUME TRANCHE 1kg *5 NOR-CIPAL	NORVEGE	462365	4 P	4.000 K	29.900		119.60	1 90
16SE311	SEL DE MER GROS 1kg *12	FRANCE	425461	12 P	12 P	0.700		8.40	1 90
74PR009	KREMFIX (STAB.CREME FOUET) 750g *6	-	450966	1 P	1 P	9.400		9.40	1 90
12PA291	CHAIR A PATE ASSAISONNEE 3kg S/V FR	FRANCE	464893	2 P	6.440 K	8.500		54.74	1 90 18
12SA142	CHAIR A SAUCISSE 1kg S/V FR	FRANCE	464872	3 P	3.046 K	8.500		25.89	1 90 18
13GLA021	CR.GLACEE VANILLE 5L 3.1kg *2 -ARD	FRANCE	453954	4 P	4 P	18.000		72.00	1 90
74CO205	COMPOTE DE POMME DESSERT 4/4 *12	-	460960	3 P	3 P	2.900		8.70	1 90
Total BL No				721681				834.47	

43.79 colis env 185.130 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 1363.50

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT
DASSY NANS
28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC
FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
20/07/25	674355	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									1363.50
B.L No 722086 du 15/07/25 Commande No 35534 du 14/07/25									
<u>Livraison</u>	LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC								
74AI574	PALET GANACHE 50% 5kg IRCA	-	462473	2 C	2.00 C	58.251		116.50	1 90
Total BL No				722086				116.50	

ECO LOG : 2.8€ *2 livraison(s)

45.79 colis env 195.130 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	1 480.00
Marchandises			1480.00		81.40						HT Taxes et frais	6.02
ECO LOG	2.00	2.800				5.60		1.12			Total HT	1 486.02
CSE-INAPORC	18.30	0.023	0.42		0.02						TVA 5.500	81.42
											TVA 20.000	1.12
											TVA	
NET A PAYER												
1 568.56 Euro												

Reglement au 09/08/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT